

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI		165.000,00	165.000,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		165.000,00	165.000,00
0312	PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE		7.330,00	7.330,00
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI		345,00	345,00
0322	CREDITI VERSO COLLEGATE		177.777,76	213.333,32
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI		58.159,85	54.327,69
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		243.612,61	275.336,01
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..		408.612,61	440.336,01
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		270,00	
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI		173.546,30	177.155,08
1242	CREDITI VERSO COLLEGATE		17.777,78	17.777,78
1250	ALTRI CREDITI		687,91	686,97
1251	CREDITI VERSO ERARIO			387,21
12	---- Totale CREDITI		192.281,99	196.007,04
1410	CREDITI VERSO BANCHE		346.930,77	334.389,06
1420	CASSA		482,92	795,71
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		347.413,69	335.184,77
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		539.695,68	531.191,81
2120	RISCONTI ATTIVI		5.156,87	7.758,44
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI		5.156,87	7.758,44
2	-- Totale RATEI E RISCONTI		5.156,87	7.758,44
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI		46,99	288,01-
31	---- Totale FONDI		46,99	288,01-
3	-- Totale PASSIVITA'		46,99	288,01-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI	113,46-	
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	113,46-	
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	113,46-	
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	125.386,97-	96.297,40-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	125.386,97-	96.297,40-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	254.847,00-	267.323,00-
31	---- Totale FONDI	254.847,00-	267.323,00-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	95.216,06-	95.036,36-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	95.216,06-	95.036,36-
3520	FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	164.999,00-	164.999,00-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	313,00-	313,00-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	165.312,00-	165.312,00-
3	-- Totale PASSIVITA'	640.762,03-	623.968,76-
4300	MASTRO FORNITORI	3.137,59-	5.231,05-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	39.153,87-	42.684,00-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	42.291,46-	47.915,05-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	12.405,06-	13.022,29-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	12.405,06-	13.022,29-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	13.580,82-	16.234,44-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	13.580,82-	16.234,44-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	151.274,85-	202.072,75-
4820	ALTRI DEBITI	56.845,67-	46.695,39-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	208.120,52-	248.768,14-
4	-- Totale DEBITI	276.397,86-	325.939,92-
	Totale Attività	953.512,15	978.998,25
	Totale Passività	917.273,35-	949.908,68-
	Avanzo d'esercizio	36.238,80	29.089,57

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	792.856,21	811.942,76
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	792.856,21	811.942,76
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	35.374,00	74.195,00
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	35.374,00	74.195,00
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		7.790,24	13,00
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	7.790,24	13,00
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE	92.476,00	45.250,00
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	92.476,00	45.250,00
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	928.496,45	931.400,76
7211	ALTRI PROVENTI FIN. SU IMM.	FIN.VS. ALTRE SOCIETA'	16,16	28,80
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	16,16	28,80
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	16,16	28,80
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		277,03	6.153,92
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	277,03	6.153,92
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	277,03	6.153,92

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	26.839,01-	24.582,97-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	26.839,01-	24.582,97-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	465.736,37-	411.751,05-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	465.736,37-	411.751,05-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	114.909,28-	113.334,42-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	114.909,28-	113.334,42-
6410	SALARI E STIPENDI	123.886,10-	124.110,61-
6420	ONERI SOCIALI	27.548,78-	28.046,71-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	11.918,60-	8.451,21-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	163.353,48-	160.608,53-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	80.000,00-	120.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	80.000,00-	120.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	27.572,62-	62.926,95-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	27.572,62-	62.926,95-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	878.410,76-	893.203,92-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	545,67-	534,82-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	545,67-	534,82-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	545,67-	534,82-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	166,50-	1.347,52-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	166,50-	1.347,52-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	13.427,91-	13.407,65-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	13.427,91-	13.407,65-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	13.594,41-	14.755,17-
	Totale Ricavi	928.789,64	937.583,48
	Totale Costi	892.550,84-	908.493,91-
	Avanzo d'esercizio	36.238,80	29.089,57